
UCHWAŁA NR LXIV/444/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 października 1992 r.

w sprawie drugiej nitki kolektora końcowego Nowej Huty.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr
43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Uznaje się za niezbędne realizowanie r<162>wnolegle z oczyszczalnią ścieków

"Kujawy" drugiej nitki kolektora końcowego.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do:

1/ opracowania programu finansowego inwestycji określonej w § 1.

2/ wskazania miejskiej jednostki organizacyjnej do prowadzenia  budowy w imieniu
Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


